

---

## Pachet materiale osteosinteza

I.D.: 86481037

---

Data publicarii 30.08.23

Coduri CPV 33183100-7

---

Pretul estimativ: 18.176,00 RON - 18.176,00 RON

---

Descriere: Pachet materiale osteosinteza compus din Placa (2.7/3.5) fibula L-D blocata titan 1250x3=3750 , Placa (3.5) humerus proximal (philos) blocata titan 1680x3=5040 , Placa semitubulara blocata titan 850x4=3400, Placa dreapta lata blocata titan 980x2=1960 , Placi blocata mana si picior titan 1190x3=3570. Suruburi corticala titan 3.5/4.5mm 38x12=456 conform ofertei 4966/09.08.2023 Prezenta achizitie tine loc de comanda ferma

---